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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD piyasaları dün Paskalya tatilinden çıkarken, Avrupa piyasalarının hala kapalı olması nedeniyle veri gündeminin 

sakin olması piyasalardaki oynaklığın sınırlı kalmasına yol açtı.  
 ABD’de ise bugün başlayacak bilanço sezonu öncesinde endekslerin haftanın ilk işlem gününü bir miktar zayıf 

tamamladığı görülmekte. 
 S&P500 endeksi yüzde 1,0 oranında değer kaybı yaşarken, Dow Jones endeksi yüzde 1,4’lük bir oranda azalış kaydetti. 

Nasdaq endeksi ise yüzde 0,5 artışla diğer endeksler içerisinde pozitif ayrıştı.  
 S&P500 endeksi içerisinde emlak sektörü yüzde 4,6 oranında değer kaybına uğrarken, petrol üretimini azaltmak için 

OPEC’in anlaşma sağlamasına rağmen enerji sektörü yüzde 0,4 oranında değer kaybı yaşadı.   
 OPEC ve OPEC dışı ham petrol üreticisi ülkelerin, günlük ham petrol üretimini 10 milyon varil azaltma konusunda 

anlaşmaya varmasının ardından, ABD Başkanı Donald Trump sosyal medya hesabından, OPEC+ ülkelerinden beklediği 
kesintinin 10 milyon varil değil, günlük 20 milyon varil olduğunu belirtti. Trump ancak bu miktarda bir kesintinin 
korona virüsün talep üzerindeki yaratacağı olumsuz etkiyi bir miktar azaltabileceğini iddia etti.   

 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida ise dün yapmış olduğu açıklamasında korona virüsün ABD ekonomisi üzerindeki 
etkisinin çok sert ve dezenflasyonist olduğunu belirtti.  

 Bugün Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası 2020 Bahar Toplantıları’nın başlaması bekleniyor. 
Telekonferans yöntemiyle gerçekleşecek olan toplantıların 4 gün sürmesi bekleniyor. IMF Başkanı daha önce 
salgınının küresel ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerine karşı 1 trilyon dolarlık kaynağı kullandırmaya hazır olduğunu 
ve ihtiyacı olan ülkelere ek likidite desteği olarak kısa vadeli swap hattı sağlayacaklarını açıklamıştı.  

 Veri akışının oldukça sakin olduğu haftanın ilk işlem gününde Dolar endeksi ise 99,1 ile yaklaşık 2 haftanın en düşük 
seviyesine geriledi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,77 civarında dengelendiği görülüyor.  
 Bugün ABD'de açıklanması beklenen şirket bilançoları arasında Wells Fargo, Johnson & Johnson ve First Republic 

Bank gibi önemli şirketler yer alıyor.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 JP Morgan Chase, 2020 yılı ilk çeyreğinde 0,78 $ ile beklentilerin altında hisse başı kar açıklarken, şirketin toplam 

gelirlerinde de daralma yaşandığı açıkladı. Ancak şirketin bu olumsuz finansallarına rağmen seans öncesi 
fiyatlamasında yüzde 1,2 artıda yer aldığı görülüyor.  

 ABD'li e-ticaret devi Amazon, korona virüs salgınıyla çevrim içi alışverişe artan talebi karşılayabilmek için geçen ay 
100 bin yeni personel alacağını duyurmasının ardından, 75 bin kişinin daha istihdam edileceğini açıkladı. Şirket ayrıca 
ücret artışına yönelik yatırım yapmaya da devam edildiğini belirterek, bu yatırımın da 500 milyon doları aşmasını 
beklendiğini açıkladı. Amazon bu olumlu açıklaması sonrasında günü yüzde 6,2 oranında değer kazanımı ile 
sonlandırdı. 

 Teknoloji şirketlerinin genelinde oluşan pozitif görüntü ile Apple hisseleri %2,0 oranında değer kazanımı elde etti. 
 Canacord’un Netflix hisselerine ilişkin görüşünü yukarı yönlü revize etmesi sonrasında şirket hissesi günü yüzde 7,0 

oranında artışla tamamladı. Korona virüs salgını nedeniyle abone sayısındaki artış beklentisi ve ev içi eğlence 
sektörüne ilişkin talebin artmasının bu revizyona ışık tuttuğu görülüyor.  

 BofA analistinin, enerji sektöründeki zayıflığa işaret ederek, Caterpillar hisselerine yönelik beklentisini Nötr’den Sat’a 
düşürmesi sonrasında şirket günü yüzde 8,7 oranında ekside kapattı. 

 Red Hat, Inc., Paul Cormier'i 6 Nisan'dan itibaren yeni Başkanı ve CEO'su olarak belirlediğini açıkladı.  

 



 

 

  G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa tarafı Paskalya tatilinden bugün çıkacak ancak endekslerin bugünkü vadeli işlemlerinde yüzde 1,0’in üzerinde 

artıda yer aldığı görülüyor.  

GOÜ’deki Gelişmeler 

 Güney Afrika Merkez Bankası Mayıs ayındaki politika toplantısını erkene çekerek gösterge faizini 100 baz puan 

düşürerek yüzde 5,25’ten yüzde 4,25 seviyesine çekti. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de bugün açıklanan dış ticaret verilerine göre ise ihracatlar Mart ayında yüzde 6,6 oranında azalma kaydederken, 

ithalatlarda yüzde 0,9’luk bir oranda daralma yaşandığı görülüyor. Bu görüntünün beklentinin bir miktar üzerinde 
gelmesi nedeniyle Asya piyasalarında alıcılı bir görüntüsünün desteklendiği görülmekte.  

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

J B Hunt Transport Services Inc JBHT 10 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.01 

First Republic Bank FRC 17 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.02 

JPMorgan Chase & Co JPM 313 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.84 

Fastenal Co FAST 19 Milyar $ 14.04.2020 - 0.34 

Wells Fargo & Co WFC 135 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.36 

Omnicom Group Inc OMC 12 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.18 

Johnson & Johnson JNJ 372 Milyar $ 14.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.99 

 

EURUSD 

Euro Bölgesi Paskalya tatili nedeniyle kapalı olmaya devam ederken, Dolar’ın bir miktar zayıf görüntü içerisinde yer 

almasıyla EURUSD paritesi 1,09 seviyesi üzerindeki seyrini koruyor. Fed’in açıklamış olduğu ek teşvik paketi ve hükümetin 

ekonomiyi destekleyici hamleleri sürmeye devam ederken, Dolar’ın parasal genişleme adımlarının akabinde bir miktar 

kar realizasyonuna maruz kaldığı görülmekte. Euro Bölgesi’nde devam eden korona virüsü endişesi Euro para birimini 

zayıflatmasıyla EURUSD’nin 1,0950 seviyesi üzeri ataklarında başarılı olamadığı görülüyor. Özellikle fiyatların 1,10 altında 

seyretmesi paritedeki geri çekilmelere hız kazandırabilir. Bu kapsamda ise ana destek seviyesi olarak 1,08 noktasını takip 

ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün OPEC’in petrol üretim kesintisi kararı almasına rağmen günü 

yüzde 2,0 düşüşle 22,42 seviyesinde kapadı. OPEC ve OPEC dışı ham petrol üreticisi ülkelerin, günlük ham petrol üretimini 

10 milyon varil azaltma konusunda anlaşmaya varması sonrasında ABD Başkanı Donald Trump miktarın günlük 20 milyon 

varil civarında olması gerektiğini belirtti. Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Salman ise küresel petrol arz 

kesintilerinin günde yaklaşık 19,5 milyon varil olacağını bildirdi. Ham petrolün özellikle 25,0 $ seviyesi altındaki seyrini 

sürdürmesi emtiadaki geri çekilme potansiyelinin artmasına yol açabilir. Bu eğilimin devamında ise 20,0 $ desteği kritik 

bir geçiş noktası olarak izleniyor.  
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  ALTIN 

ABD’de başlayacak olan yeni bilanço sezonu öncesinde korunan korona virüs salgını endişesi ile piyasalarda artan güvenli 

liman talebi dün Ons Altın fiyatlarının 1725 ile Kasım 2012'den bu yana en yüksek seviyeyi görmesine yol açtı. Bugün ise 

Mart ayına ait açıklanan Çin verilerinin bir miktar beklentiden iyi seyretmesi piyasalardaki risk iştahını olumlu yönde 

tetikledi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,7 seviyesindeki zayıf seyri Altın fiyatlarındaki yükselişi desteklemeye 

devam ediyor. Ancak bugün küresel piyasalardaki olumlu rehavet değerli metal yükselişlerini bir miktar baskılayabilir. Bu 

ihtimalde ise aşağıda ilk olarak 1703 desteğini takip ediyoruz. Bu seviye üzeri görünümün korunmasına bağlı olarak ise 

emtiada 1730-1750 direnç bölgesi alımların hız kazanması açısından öncelikli olarak takip edilebilir. 

 

GBPUSD 

İngiltere'de korona virüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı son birgün içerisinde 717 artarak 11 bin 329 kişiye 

yükseldi. Bu gelişmenin akabinde İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, karantina uygulamalarının en az 7 Mayıs'a kadar 

süreceğini açıkladı. İngiltere Başbakanlık Sözcüsü, ülkede işletmelere acil kredi sağlamada kayda değer ilerleme 

kaydedildiğini belirtti. Dolar’ın yukarı yönlü eğilimine bir miktar ara vermesi ile yükselişlerine hız kazandıran GBPUSD 

paritesinde fiyatların 1,25 seviyesi üzerine yerleşmesi alımların artarak devam etmesine yol açabilir. Bu eğilimin 

devamında ise paritede 1,2750 direncini takip ediyoruz. Paritede oluşabilecek herhangi bir geri çekilmenin ise 1,25 destek 

seviyesi altı kapanışlarla hız kazanması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının bir miktar toparlanmasıyla VIX endeksi, 40,30 seviyesine geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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